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Data

1 4.202¢

Nr. Protokolli

O A

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Lénda: Njoftim pér zhvillimin e procedurés administrative ndaj z. Gentian Picari,
Kryetar i Bashkisé Voré, pér moszbatim t¢ vendimit nr. 140 daté
15.03.2021 t& Komisionerit Shtetéror t¢ Zgjedhjeve
Drejtuar: ~ KRYETARIT TE BASHKISE VORE
Z. GENTIAN PICARI

Adresa: Rruga “Unaza”, Vloré

Pér Dijeni:  LEVIZJES SOCIALISTE PER INTEGRIM
Adresa: Rruga “Sami Frashéri”

Ju béjmé me dije se, né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, éshté paragitur njé denoncim
me shkrim, népérmjet shkresés nr. 2798 prot., daté 29.03.2021, nga Lévizja Socialiste pér
Integrim, pér moszbatim té vendimit nr. 140, daté 15.03.2021 té¢ Komisionerit Shtetéror té
Zgjedhjeve, nga ana e Kryetarit t¢ Bashkis€¢ Voré z. Gentian Picari.

Bazuar né kété denoncim, ju béjmé me dije se, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, ditén
e enjte mé daté 08.04.2021, ora 14:00, zhvillon seancén dégjimore pér pér moszbatim té
vendimit nr. 140 daté 15.03.2021 “Pér shqyrtimin e denoncimit pér shkelje t¢ parashikuar
né vendimin nr. 9 daté 24.12.2020 té¢ Komisionit Rregullator né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve ndaj Bashkisé Voré”, t&¢ Komisionerit Shtetéror t€¢ Zgjedhjeve me z. Gentian

Picari, me funksion Kryetar i Bashkisé Vloré.

Bazuar né nenin 47 dhe 87 té ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, ju
keni t€ drejtén té paragiteni veté ose me mbrojtés ligjor pér té dhéné shpjegimet tuaja, ditén

e enjte, mé daté 08.04.2021, né adresé Rr. Ibrahim Rugova, nr. 4, Tirané.
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